АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2019 года № 1185

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского
муниципального района от 20 ноября 2015
года № 1896 «Об утверждении регламента
Антинаркотической комиссии при
Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии с Распоряжением Правительства Ленинградской области
от 25 июля 2008 года № 318-р «О мерах по противодействию незаконному
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на
территории Ленинградской области», в целях приведения муниципальных
правовых актов Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» в соответствии с действующим
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 20 ноября
2015 года № 1896 «Об утверждении регламента Антинаркотической комиссии
при Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» (далее – Постановление)
следующие изменения:

1) В приложении к Постановлению (Регламент Антинаркотической
комиссии при Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»):

а) пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Заместитель председателя Комиссии в отсутствие председателя

Комиссии ведет заседания Комиссии, подписывает протоколы заседаний
Комиссии, дает поручения в пределах своей компетенции, представляет
Комиссию во взаимоотношениях с территориальными органами федеральных
органов исполнительной власти, органами исполнительной власти

Ленинградской области, органами местного самоуправления муниципальных
образований, общественными объединениями и организациями. А также
средствами массовой информации.»;

б) абзац восьмой пункта 5.4. исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»
по безопасности Ногтева А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева